EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 167/13 

Objeto:  Prestação de serviços de atualização do software Citrix XenApp 
Enterprise Edition, com 150 acessos concorrentes e suporte técnico sob 
demanda, pelo período de doze meses. 

Valor Total Estimado:  R$ 75.530,30 (setenta e cinco mil quinhentos e trinta 
reais e trinta centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

04/09/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: